Marcellino
hinc Pál
quando ca
ni precepit
Athana
sius.

Marcellino
hinc Pál
quando ca
ni precepit
Athana
sius.

Marcellino
hinc Pál
quando ca
ni precepit
Athana
sius.

Verf. 1.)

Lingua mea calamus scribae, velociter scribentis.

Pro oemum Cantici siue Psalmi hoc est. Cor cogitatio...

Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi.

admirando conjugio exisset atque in aeternum perdura...

admirando conjugio exisset atque in aeternum perdura...

Annuncione, aut alia quopiam ejusmodi ratione, eujusmo...

Annuncione, aut alia quopiam ejusmodi ratione, eujusmo...

Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi.

Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi.

Placent hic sensus fac praeferim qui de Christo est, si...

Placent hic sensus fac praeferim qui de Christo est, si...

Augustinus, Rufinus, Hieronymus, M. Remigius, Beda...

Augustinus, Rufinus, Hieronymus, M. Remigius, Beda...

Jam verò juxta litteralem sententiam, ut ipsemet loqua...

Jam verò juxta litteralem sententiam, ut ipsemet loqua...

Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi.

Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi.

Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi.

Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi.

sum Chryostomo tropologiam, eum qui quasi ventri-

culum corque pingitum habet, & sanum plenumque

non inordinis, sed bonis successibus & gratia, eruere verbum

bonum: nec esse, aut in genere, diuinos prophetas, Va-

bunum: nec esse, aut in genere, diuinos prophetas, Va-

lenus: docet: sic nos eruat Propheta quod non la-

Exigebat illa sicut & alia quae bona omnia praebant

dicat ego opera mea regi, Hebraeorum וְאֵינִי עָבָדְךָ עָבֵד

Sensus idem. Sed non est Latinum dico prima conjuga-

et 24. p.

Hom. 2. de

7o. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

bla Sixtina Graeca) de alio, qui reddat hoc loco Zarou-

Hi quoque memorati prius Patres, explicantes eruata-

quod est in ultimo nominis compositione & velocius

rum, quibus verbis uti debeat, ut nos ad illa opera in-

Porro literaliter simplici sensu David Deo Christo

Hi quoque memorati prius Patres, explicantes eruata-

quod est in ultimo nominis compositione & velocius

et 24. p.

Hom. 2. de

7o. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.

2. 1. 1. 1.